

PRODUSE DIVERSE

I.D.: 100601013

Data publicarii	26.07.24	Coduri CPV	39311000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.436,26 RON - 1.436,26 RON

Descriere: P MANUSI WINTERHAND XXL BUC 3 - PS 3.7X100X100X2000X6000 BUC 2 - SARMA ZN 1.2X100M BUC 2.65 - REZERVOR WC IZO LAGUNA BUC 1 - RACORD T 40 1/2-3/8 BUC 4 - BG RACLETA 22CM BUC 1 .7 - BAGHETA PVC BUC 1.7 6.7235 11.43 2.17 - ROBINET D/S 1/2 FERRO BUC 1 - ROBINET D/S 3/4 BUC 1 - ROBINET FLOTOR BLUE RAMBO 3/8 BUC 2 - FLOTOR WC BUC 2 - COT PHD 25 EGAL BUC 1 - PRISMA COLOR SPRAY MARCAJ ROZ BUC 1 - BATERIE GAT LEBADA Q12 BUC 1 - BALAMA SUDURA 13X16X100 BUC 1 - SIFON FLEXIBIL FI32 BUC 1 - SITA DIN ABS CROMAT PT CHIUVETA BUC 2 - SIFON CADA+PREAPLIN ITALIA BUC 1 - ROBINET TRECERE 3/4 FE BUC 1 - REDUCTIE ALAMA BUC 1 - ROBINET TRECERE 1/2 FF BUC 1 - F PACHET Y90 BROASCA CU 3CHEI BUC 2 - BURGHIU BETON 18X600 BUC 1 - SET LAME CUTTER 25MM BUC 1 - SARMA NEAGRA D=2.0MM BUC 1.42 - RAFIE BANDA GHEM 150G BUC 2 - SPUMA MANUALA 300ML BUC 1 - PLACA PERFORATA 120X240 BUC 1 - DISC MOTO CU VIDIA 255 BUC 2 - K-SAVANA BAZA PASTEL INT 9L BUC 3
